关于举行第九届“育英杯”课堂教学效益月开幕式的通知
为进一步深化课程改革，推进素质教育，改进教学方式，提升课堂教学效益，全面提高教学质量，经研究决定举行我校第九届“育英杯”教学效益月活动。现将有关事项通知如下：
一、活动时间：
4月2日（周一）10:00
二、活动地点：
阶梯教室
三、参加人员：
全体语、数、英学科老师
四、活动过程：
1．兰校长致辞。
2.第九届“育英杯”课堂教学效益月方案发布。
3．语数英学科课堂转型方案发布。
4．教学引领。
	时间
	课题
	年级
	执教者

	12:30——13:30
	《会走路的树》
	二3
	薛小英

	13:30——14:30
	《日月潭的传说》
	三3
	丁雄鹰

	14:30——15:30
	《理想的风筝》
	六5
	曹志科

	15:30——
	专家点评
	裴红霞

五、相关工作安排：
1．摄影、新闻报道：发展中心（张敏）
2．电子屏：服务中心（庄峰）
六、备注：
请相关老师全程参加本次活动。
附：看班安排：
一1  许磊  一2郭霖   一3韩露   一4李明（男）  一5贾晨锐
二1二2汤明洁         二3二4徐一依      二5三4三5薛蒙
三1三2三3周炀       四1四2杨秋玉      四3四4四5陈筱
五1五2五3曹小波     五4五5六3刘东
六1六2沈建文         六4六5张伟

武进区庙桥小学
                                            2018、3、29